2019年尤溪县中小学新任教师补充招聘

拟聘用人选名单公示
根据《尤溪县教育局关于2019年尤溪县中小学新任教师补充招聘工作的通告》（尤教人〔2019〕38号）和《尤溪县教育局关于2019年尤溪县中小学新任教师补充招聘面试工作的通告》（尤教人〔2019〕39号）精神，经过笔试和面试，现将2019年尤溪县中小学新任教师补充招聘拟聘用人选名单公示如下：
       一、中学音乐岗位(1人)
  詹婷麟

    二、小学语文岗位(45人)

  吴  婉  李晓凤  吴晓敏  孙娟娟  肖素清  林丽苍  肖芳婷

  张艳华  林  君  纪  岚  林淑娟  林  园  刘蓉蓉  崔彤彤

  陈丽珍  蔡雪君  聂  引  郑惠东  陈珊珊  陈丽莲  王思巧

  曹冰卉  王  华  张振国  伍燕静  郑雪琪  江诗敏  温瑜芳

  魏海苹  王云杉  杨美英  张贻舜  余  华  卓晓东  庄勰茹

  张秋筝  朱淑娟  梁承伟  熊卿龄  陈昕宇  郭丹丹  刘晓倩

  乐立敏  林爱美  崔  雪

    三、小学数学岗位(43人)

  罗  丹  郑冬妹  林佩芬  蔡邹妹  陈  芳  杨锦玲  郑泽强

  郑如玉  肖虹雁  叶国洋  陈贞贞  陈菲菲  罗艳芳  陈莎莎

  张爱妹  陈秀珍  林  萍  刘宇莉  陈益跃  王晓香  郑锦云

  舒秀琴  胡华芬  叶  凡  陈小倩  林世樑  颜晓瑛  罗佳文

  林紫微  许丽莲  杨小妹  黄晓琴  吴  帆  钟衍清  潘虹蓓

  肖文星  林颖明  林妍景  池素婷  李辉钦  张秋艳  陈清莲

  詹晓星

    四、小学科学岗位(2人)

  陈斌宏  陈妍嫔

    五、特殊教育岗位(1人)

  孔慧敏

附件：1.拟聘人员签约有关事项的通知；
2. 2019年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表；
3.2019年尤溪县中小学新任教师补充招聘拟聘用人员体检安排表。
尤溪县教育局

2019年7月31日
附件1

拟聘人员签约有关事项的通知
拟聘人员于2019年8月13日正常上班时间，携带身份证、就业报到证、协审表（附后）、毕业证书、教师资格证书等材料原件，到尤溪县教育局签约（逾期视为自动放弃）。签约前须办好下列事宜：
一、调档

拟聘人员持就业报到证到尤溪县教育局档案室开调档函，并将个人干部人事档案转到尤溪县教育局档案室。
二、体检

拟聘人员携带身份证、笔试准考证和近期免冠1寸彩照1张按体检安排表(附件3) 8:00前到尤溪县总院健康体检中心领取体检表，按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》（2018年修订）要求进行体检。所有拟聘人员的B超项目安排在11日体检，其他项目按体检安排表的时间按时体检。体检前须空腹，前一日20:00后不再进食。体检费用按医院确定标准收取。
三、协审

按《2019年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表》到县级相关协审单位协审并加盖公章。请拟聘人员先到户籍所在乡镇的派出所和计生办分别开无犯罪证明和计生证明，再到县级各单位协审。
附件2
2019年尤溪县公开招聘中小学幼儿园
新任教师协审表
	姓 名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍 贯

	政治

面貌

	参加工
作时间

	应聘学段学科

	学 历

	毕业时间

	毕业院校专业

	户 籍

地 址

	身份

证号

	拟录用
单　位
	尤溪县教育局所属学校
	联系电话

	      县（区）纪检或监察（盖章）

                 年  月  日
	          县（区）检察院（盖章）

               年  月  日

	          县（区）综治办（盖章）

                 年  月  日
	      　  县（区）卫健局（盖章）

                年  月  日

注：本表一式2份，所指的协审部门系户籍地的县（市、区）级及以上的纪检或监察、检察、综治、计生部门。

PAGE
- 4 -